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VD har ordet
Som ny VD i detta spännande företag har jag 
satt upp ett antal mål för hur CybAero ska växa 
och leverera system. 

Jag tror verkligen på medarbetarna, företaget, 
och systemen som vi utvecklar och tillverkar. 
Vår bransch expanderar med en enorm hastig-
het och ett antal rapporter och studier veri-
fierar detta. Alla förfrågningar som ställs till 
CybAero är ytterligare bekräftelser på denna 
trend. Vi är ett utvecklingsföretag som ligger 
på framkanten i denna teknik. Obemannat flyg 
kommer att ha en viktig roll inom många olika 
områden i framtiden.   
Exempel på detta är övervakning i olika former, 
inspektion av vindkraftverk, kraftledningar, bro-
ar, vägar och mycket annat. Här är det endast 
fantasin och regelverken som sätter gränserna.

Som företag måste vi skära i våra kostnader 
och vi jobbar just nu med ett kostnadsbespa-
ringsprogram som syftar till att ha rätt kompe-
tens och i rätt mängd. Detta har fått till följd att 
vi har minskat personalstyrkan och den eko-
nomiska effekten av detta kommer att synas i 
Q3 och Q4. I detta arbete har vi även minskat 
antalet konsulter.

Vi har genomfört ett flertal demonstrations-
flygningar internationellt. Detta har varit ett bra 
sätt att demonstrera våra system men har sam-
tidigt inneburit kostnader. Fortsättningsvis ska 
vi företrädesvis utföra våra demonstrationsflyg-
ningar i Sverige så som vi gjorde tillsammans 
med FMV och marinen i Karlskrona.

Kvalitetsarbetet skall intensifieras och mål för 
certifiering av ISO 9000 ska ske inom 12 måna-
der.

EASA’s certifieringsmål finns också uppsatta 
men dessa kommer att ta längre tid att uppnå.

För att bistå det intensifierade kvalitetsarbetet 
och för att säkra upp informationshantering i 
olika led har ett IT-projekt genomförts under 
våren. Där har vi migrerat alla våra system till 
en ny IT-infrastruktur. Projektet har gett oss en 
kostnadseffektiv och skalbar IT-infrastruktur 
som ger oss ett utomordentligt utgångsläge för 
att uppnå framtida krav samt infria våra föränd-
ringsbehov. 

Vi har nu kraftigt utökat vår testverksamhet 
både i riggar, i vårt testcenter och i luften. 
Detta har inneburit att vi har kunnat testa olika 
delsystem på Apiden på hemmaplan istället för 
att behöva åka till olika flygplatser för att testa 
en komponent eller ett system på helikoptern 
under flygning. Detta har sparat företaget både 
pengar och tid samt utvecklat produkten.

Hela vår sälj- och marknadsavdelning har gjorts 
om och har förstärkts med ytterligare erfarna 
medarbetare som har erfarenhet av komplex 
systemförsäljning. Vi använder oss av Albright 
Stonebridge Groups globala nätverk för att nå 
fram till beslutsfattare. I Nordamerika har vår 
nya Sales Director Brian Lawrence ett myck-
et upparbetat nätverk och lång erfarenhet av 
vår typ av systemförsäljning. Vi hoppas skörda 
framgångar av dessa satsningar under 2017.

Under 2017 planerar vi att starta upp en servi-
ceverksamhet där våra flygteam kommer ge-
nomföra operativa uppdrag åt kunder som inte 
har behov av att äga ett obemannat system 
men vill ha tjänsten utförd.

Rolf Schytt
VD, CybAero AB
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Väsentliga händelser efter 
perioden

Inga händelser.

Händelser under perioden
I februari beslutade CybAeros styrelse enhälligt 
att utse styrelseledamoten och tidigare ord-
föranden Claes Drougge till ordförande från 1 
februari. 

I slutet av mars inleddes de återstående fabrik-
stesterna på systemet som är under levereras 
till kinesiska tullen. 

Under de sista veckorna i april avslutades en 
omfattande testkampanj med CybAeros far-
tygsbaserade system APID One. Beställare 
av kampanjen var FMV i samarbete med den 
svenska marinen. 

I början av maj 2016 upptog CybAero ett kort-
fristigt lån om 34 miljoner kronor med en löptid 
på ett år och en ränta på 12 %.

CybAero offentliggjorde sin årsredovisning 
för 2015 den 11 maj, med en revisionsberät-
telse som avvek från standardutformningen. 
Revisorerna avstyrkte att resultaträkningen 
och balansräkningen fastställts men tillstyrk-
te ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter och 
verkställande direktören. Stämman beslutade 
att fastställa resultat- och balansräkning.

Den 16 maj utnämnde styrelsen för CybAero 
dåvarande vice VD Rolf Schytt till ny VD för 

CybAero från och med 2016-05-16. Han efter-
trädde Mikael Hult. 

”I samband med de stora förändringar av 
företaget som nu genomförs med ökad fokus 
på produktion och leveranser till bl.a. våra 
stora kinesiska kunder, känns det som en lo-
gisk utveckling att vår COO och vice VD Rolf 
Schytt med sin gedigna erfarenhet av produk-
tutveckling, produktion, marknadsföring och 
försäljning tar över VD-posten”, sa CybAeros 
ordförande Claes Drougge.

Den 1 juni meddelade CybAero att Mikael Smith 
anställts som ny ekonomichef (CFO) från den 1 
september. Mikael har lång erfarenhet av före-
tag med internationell verksamhet. 

Den 1 juni publicerade CybAero sin kommuniké 
från årsstämman.

I slutet av juni kom CybAero och kinesiska kun-
den Jolly överens om en leveransplan.

Perioden januari 2016 - juni 2016
• Nettoomsättningen uppgick till 1,1 MSEK (2,7 MSEK)
• EBITDA uppgick till -41,2 MSEK (-24,8 MSEK)
• Rörelseresultatet uppgick till -47,8 MSEK (-30,6 MSEK)
• Resultat efter skatt uppgick till -49,6 MSEK (-30,9 MSEK)
• Resultat per aktie uppgick till -1,57 SEK (-1,72 SEK)
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Halvåret i sammandrag
Arbetet under våren har fokuserats på att fär-
digställa de tre kompletta systemen med däck-
landningsförmåga för leverans till den kinesiska 
tullen. Systemen är unika då de blir de första 
i världen som möjliggör automatisk start- och 
landning av obemannade helikoptrar på fartyg. 
Däcklandningarna har gjorts möjliga tack vare 
CybAeros samarbete med Airbus i Tyskland och 
framtagning av det avancerade däcklandnings-
systemet DeckFinder. CybAero räknar med att 
detta ska ge en världsledande marknadsposi-
tion inom segmentet marina tillämpningar. 

Under de sista veckorna i april avslutades en 
omfattande testkampanj med CybAeros far-
tygsbaserade system APID One. Beställare 
av kampanjen var FMV i samarbete med den 
svenska marinen. Kampanjen pågick i drygt 
ett år och avslutades under vecka 16 och 17 
med flertalet flygningar från HMS Karlstad, en 
svensk korvett av Visbyklass. 
Under proven testades bland annat systemets 
förmåga att automatiskt starta och landa på 
fartyg i hög fart. Systemet har bland annat 
landat helt automatiskt på en korvett med en 
hastighet av 25 knop och med vindstyrka upp 
till ca 15 m/s. Vidare utförde systemet uppdrag 
som exempelvis innebar identifiering av före-
mål i vattnet. Testerna genomfördes enligt plan 
och bedömdes av alla involverade parter vara 
mycket framgångsrika.
I systemet ingår bland annat däcklandnings-
systemet DeckFinder som Airbus i Tyskland har 
tagit fram i samarbete med CybAero. 
”Att få se APID One utföra helautomatiserade 
däcklandningar på 25 knops hastighet under 
verkliga driftsförhållanden baserade på vårt 
DeckFinder System är en viktig framgång i 
vårt samarbete med CybAero”, sa Evert Du-
dok, Executive Vice President Airbus Defen-
ce & Space Communication efter de lyckade 
testerna.

Teknikavdelningen
Även detta år har teknikavdelningens fokus 
handlat om att förbättra produktion och tillför-
litlighet genom olika interna projekt som kom-
mer att sträcka sig in på nästa år. Stort fokus 
har legat på dokumentation för slutkund och 
underlag för intern produktionsexpansion. 

En detalj som behövs vid däcklandning är den 
egenutvecklade harpunen, som kontinuerligt 
finslipas i testcentret. 

Flygavdelningen
Avdelningen har under året expanderat för att 
möta det ökade behovet av uppdrag. Stort 
fokus har legat på att effektivisera avdelningen 
för att optimera tillgängliga flygtimmar. Huvud-
delen av de genomförda uppdragen gäller test- 
och utprovningsverksamhet. Dessutom har ett 
antal demonstrationsuppdrag genomförts både 
i Sverige och Kina. 

Produktionsavdelningen
Uppbyggnaden av kanban-systemet som på-
börjades under 2015 fortskrider och delsystem 
byggs nu enligt kanban-metoden. Kanban är 
ett sätt att signalera eller synliggöra materiel-
behov i industriproduktion. Implementeringen 
av systemet kommer att fortsätta under reste-
rande del av året.

Under året har det skapats förbättrade pro-
duktions- och testdokument för att höja kvali-
tetsnivån och tillförlitligheten på produkter och 
processer. En produktionstekniker har anställts 
för att förbättra produktionsflödet, säkerställa 
kvalitén på detaljer, delsystem och kompletta 
system.

Marknadsnärvaro och samarbetsavtal
Genom avtalet med Albright Stonebridge 
Group och värvningen av en ny Sales Director 
för Nordamerika har CybAero avsevärt stärkt 
sin marknadsnärvaro globalt.
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CybAero har haft ett flertal ambassadörsbesök 
under första halvåret 2016, bl.a. från Botswa-
na och Sydafrika, där det är stort fokus på att 
stoppa illegal jakt inom djurparkerna.

CybAero deltog under våren på UAS forum i 
Linköping. 

Nettoomsättning och resultat 
Nettoomsättningen för perioden uppgick till 1,1 
MSEK (2,7 MSEK). Totala intäkter uppgick till 
2,6 MSEK (8,5 MSEK). 

Resultat efter skatt uppgick till -49,6 MSEK 
(-30,9 MSEK). Det negativa resultatet är en följd 
av minskade intäkter och ökade kostnader.
 
Under perioden har CybAero bedrivit omfattan-
de och utökad testverksamhet. Bland annat har 
tester av det automatiska däcklandningssyste-
met DeckFinder varit mycket kostsamma. Stort 
arbete har också lagts på att färdigställa de tre 
system som ska levereras till kinesiska tullen. 

Nedlagd tid i utvecklingsprojekt har minskat vä-
sentligt under 2016 jämfört med tidigare perio-
der, vilket medfört att aktiverat arbete för egen 
räkning har minskat.

Resultatet under perioden har påverkats ne-
gativt med 2,7 MSEK avseende reservering för 
befarad förlust i ett pågående kunduppdrag. 
Insatser med tester och systemintegration har 
blivit mer omfattande och kostsamma än ur-
sprungligen beräknat. 

CybAeros kostnader för försäljning och mark-
nadsföring har ökat under första halvåret jäm-
fört med motsvarande period föregående år. 
Ett antal demonstrationsflygningar har genom-
förts för potentiella och befintliga kunder, i Kina 
och i Sverige. Testkampanjen med CybAeros 
fartygsbaserade system APID One, som ge-
nomfördes på uppdrag av FMV T&E och svens-
ka marinen, har varit omfattande och kostsam.

Ytterligare marknadssatsning är det strategiska 
avtal som, i slutet av december 2015, träffades 
med Albright Stonebridge Group för att för-
stärka den internationella marknadsföringen av 
CybAeros produkter och tjänster. Samarbetet 
har fallit väl ut och lett till kontakter med ett 
antal nya intressenter.

Efter VD-bytet har CybAero inlett ett kostnads-
besparingsprogram. De ekonomiska effekterna 
av dessa besparingar förväntas få effekt först 
under andra halvåret 2016.

Investeringar 
Bruttoinvesteringar i immateriella och materiel-
la anläggningstillgångar uppgick under perio-
den till 3,8 MSEK (13,1 MSEK), varav 3,3 MSEK 
(11,8 MSEK) avser aktivering av utvecklingskost-
nader.    

Likviditet och kassaflöde 
Utöver ordinarie affärsverksamhet, har CybAero 
i början av året tillförts 21,1 MSEK avseende tidi-
gare nyemission. Under perioden har CybAero 
även tagit upp ett kortfristigt lån om 34 MSEK. 
Lånet löper på ett år med en ränta som uppgår 
till 12 procent.  

För att säkerställa fortsatt tillväxt för CybA-
ero arbetar styrelsen för närvarande med flera 
alternativa lösningar för att stärka företagets 
balansräkning. Dessa kan  komma att innefatta 
lånefinansiering, konvertibellån, nyemission 
och/eller en strategisk investering.

Periodens kassaflöde uppgick till 5 MSEK (-22,5 
MSEK). CybAeros likvida medel uppgick per 
balansdagen till 10,4 MSEK (1,6 MSEK). 
 
Eget kapital 
I början av 2016 registrerades den nyemis-
sion som var pågående per den 31 december 
2015. Det egna kapital som emissionen tillförde 
CybAero redovisades under 2015. Den 30 juni 
löpte teckningsperioden ut för ett av CybAe-
ros optionsprogram. Totalt tecknades 69 066 
aktier, vilket tillförde 0,7 MSEK i eget kapital. 
Nyemissionen var per den 30 juni under re-
gistrering hos Bolagsverket. Vid periodens slut 
uppgick CybAeros egna kapital till 69,9 MSEK 
(77,7 MSEK).

Anställda
Medelantalet anställda under första halvåret 
2016 uppgick till 49, fördelat på 10 kvinnor och 
39 män. Utöver dessa sysselsätter CybAero ett 
antal konsulter.

CybAeros aktie 
CybAeros aktie är noterad vid Nasdaq OMX 
First North. Aktiens stängningskurs per den 
30 juni 2016 var 11,90 SEK (14,20 SEK). Antalet 
aktier uppgick vid periodens slut till 31 994 819 
stycken.
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RESULTATRÄKNING

Belopp i TKR 2016-01-01-
2016-06-30

2015-01-01-
2015-06-30

2015-01-01-
2015-12-31

2014-01-01-
2014-12-31

RÖRELSENS INTÄKTER M M
Nettoomsättning 1 060 2 708 4 809 46 799

Aktiverat arbete för egen räkning 1 578 5 654 7 221 8 635

Övriga rörelseintäkter - 154 342 157

Summa intäkter 2 638 8 516 12 372 55 591

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter -3 307 -6 318 -10 752 -37 829

Övriga externa kostnader -16 736 -10 096 -25 927 -16 166

Personalkostnader -19 909 -16 903 -36 295 -23 452

Avskrivningar av materiella och 

immateriella anläggningstillgångar -6 193 -5 761 -11 359 -11 355

Övriga rörelsekostnader -4 315 - -508 -447

Summa rörelsens kostnader -50 460 -39 078 -84 840 -89 250

Rörelseresultat -47 822 -30 562 -72 468 -33 660

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER 

Övriga ränteintäkter och liknande resultat-
poster - 160 9 21

Räntekostnader och liknande resultatposter -1 742 -526 -1 575 -563

Summa resultat från finansiella poster -1 742 -366 -1 566 -542

Resultat efter finansiella poster och före skatt -49 564 -30 928 -74 034 -34 202
Skatt på årets resultat - - - -

PERIODENS RESULTAT -49 564 -30 928 -74 034 -34 202
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BALANSRÄKNING

Belopp i TKR 2016-06-30 2015-06-30 2015-12-31

TILLGÅNGAR
TECKNAT EJ INBETALT KAPITAL 741 - 22 404

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 41 450 45 988 46 451

Materiella anläggningstillgångar
Maskiner och Inventarier 3 571 3 046 3 472

Finansiella tillgångar
Andelar i koncernföretag 50 50 50

Andra långfristiga fordringar 3 930 3 868 3 896

Summa anläggningstillgångar 49 001 52 952 53 869

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Råvaror och förnödenheter 12 420 6 756 14 063

Varor under tillverkning 2 334 1 936 2 405

Kundfordringar - 3 179 144

Fordran på beställare 46 558 43 823 45 635

Fordringar koncernföretag - - 162

Övriga fordringar 2 265 1 763 2 055

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 613 1 760 1 847

Likvida medel 10 374 1 587 5 362

Summa omsättningstillgångar 78 564 60 804 71 672

SUMMA TILLGÅNGAR 128 306 113 756 147 946
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fortsättning balansräkning

Belopp i TKR 2016-06-30 2015-06-30 2015-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Aktiekapital 47 992 27 746 43 869

Nyemission under registrering 104 - 4 124

Reservfond 493 493 493

Fritt eget kapital
Överkursfond 269 309 205 373 252 357

Nyemission under registrering 637 - 17 015

Fria reserver/balanserat resultat -199 054 -125 021 -125 021

Periodens/årets resultat -49 564 -30 928 -74 034

Summa eget kapital 69 918 77 663 118 803

SKULDER
Avsättningar
Övriga avsättningar 6 461 540 3 761

Summa avsättningar 6 461 540 3 761

Långfristiga skulder

Övriga skulder tilll kreditinstitut 70 310 105

Summa långfristiga skulder 70 310 105

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut - 7 812 169

Leverantörsskulder 4 488 7 397 11 504

Övriga skulder 36 746 9 078 1 479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 624 10 956 12 125

Summa kortfristiga skulder 51 858 35 243 25 277

Summa skulder och avsättningar 58 389 36 093 29 143

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 128 306 113 756 147 946
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fortsättning balansräkning

Belopp i TKR 2016-06-30 2015-06-30 2015-12-31

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter
För egna skulder och avsättningar
Företagsinteckningar 10 000 10 000 10 000

Tillgångar med äganderättsförbehåll 157 222 187

Bankräkningar 3 852 3 791 3 818
Summa 14 009 14 013 14 005

Övriga ställda panter och säkerheter Inga Inga Inga
Summa ställda säkerheter 14 009 14 013 14 005

Ansvarsförbindelser Inga Inga Inga
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Belopp i TKR
2016-01-01-
2016-06-30

2015-01-01-
2015-06-30

2015-01-01-
2015-12-31

2014-01-01-
2014-12-31

Resultat efter finansnetto -49 564 -30 928 -74 034 -34 202

Justerat för ej kassaflödespåverkande poster 13 004 5 761 14 590 11 355

Förändring av lager 115 -3 281 -9 951 -592

Förändring av kortfristiga fordringar -3 592 1 270 2 112 -48 772

Förändring av kortfristiga skulder -7 421 551 -3 702 19 878

Kassaflöde från den löpande verksamheten -47 458 -26 627 -70 985 -52 332

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -3 315 -11 819 -18 367 -24 142

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -487 -1 573 -2 627 -961

Investeringar i finansiella tillgångar -34 -3 434 -3 461 -

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 836 -16 826 -24 455 -25 103

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Förändring av eget kapital - nyemission 22 341 15 984 77 664 93 872

Amortering av låneskulder -35 4 960 -957 -574

Upptagna lån 34 000 - - -

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 56 306 20 944 76 707 93 297

PERIODENS KASSAFLÖDE 5 012 -22 509 -18 733 15 862

Likvida medel (IB) 5 362 24 095 24 095 8 234

Likvida medel vid periodens slut 10 374 1 587 5 362 24 095

KASSAFLÖDESANALYS
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Belopp i TKR

Ingående balans per 1 januari 2016 43 869 493 4 124 269 372 -125 021 -74 034 118 803
Resultatdisposition - - - - -74 034 74 034 -

Resultat 2016-06-30 - - - - - -49 564 -49 564

Nyemission 4 124 - -4  020 575 - - 679

Utgående balans per den 30 juni 
2016 47 992 493 104 269 947-199 055 -49 564 69 918

Ingående balans per 1 januari 2015 25 745 493 - 191 390 -90 819 -34 202 92 607

Resultatdisposition - - - - -34 202 34 202 -

Resultat 2015-06-30 - - - - - -30 928 -30 928

Nyemission 2 001 - - 13 983 - - 15 984

Utgående balans per den 30 juni 
2015 27 746 493 - 205 373 -125 021 -30 928 77 663

Ingående balans per 1 januari 2015 25 745 493 - 191 390 -90 819 -34 202 92 607
Resultatdisposition - - - - -34 202 34 202 -

Resultat 2015-12-31 - - - - - -74 034 -74 034

Nyemission 18 124 - 4 124 77 982 - - 100 230
Utgående balans per den 31 
december 2015 43 869 493 4 124 269 372 -125 021 -74 034 118 803

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL
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Nyckeltal

2016-06-30 2015-06-30 2015-12-31 2014-12-31

MARGINALER

Bruttomarginal, % -211,9% -133,3% -123,6% 19,2%

Rörelsemarginal, % Neg Neg Neg Neg

Vinstmarginal, % Neg Neg Neg Neg

RÄNTABILITET
Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital, % Neg Neg Neg Neg

Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital, % Neg Neg Neg Neg

KAPITALSTRUKTUR
Soliditet, % 54,5% 68,3% 80,3% 75,2%

Nettoskuldsättningsgrad, % 33,9% 8,4% -4,3% -24,7%

Andel riskbärande kapital,% 54,5% 68,3% 80,3% 75,2%

Räntetäckningsgrad, ggr Neg Neg Neg Neg

ÖVRIGT
Bruttoinvesteringar i anläggningstillgångar, tkr 3 803 13 116 20 994 25 102

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader, 
tkr 19 300 18 059 35 348 22 665

Medelantal anställda, st 49 50 46 32

DATA PER AKTIE
Antal aktier vid periodens slut, st (registrerade) 31 994 819 18 497 213 29 245 819 17 163 102

Antal aktier vid periodens slut, st (efter 
utspädning) 31 994 819 18 497 213 29 245 819 17 163 102

Genomsnittligt antal aktier, st (registrerade) 31 567 197 18 020 212 20 977 046 13 838 565

Genomsnittligt antal aktier, st (efter utspädning) 31 567 197 18 020 212 20 977 046 13 838 565

Resultat per aktie, kr -1,57 -1,72 -3,53 -2,47

Resultat per aktie efter utspädning, kr -1,57 -1,72 -3,53 -2,47

Eget kapital per aktie, kr 2,19 4,20 4,06 5,40

Utdelning per aktie, kr n/a n/a n/a n/a
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Definitioner av nyckeltal
Bruttomarginal
Nettoomsättningen med avdrag för inköpskost-
nader i procent av nettoomsättningen.

Rörelsemarginal
Rörelseresultatet i procent av omsättningen.

Vinstmarginal
Resultat efter finansiella poster i procent av 
omsättningen.

Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt 
kapital
Resultat efter finansnetto plus finansiella kost-
nader i procent av genomsnittligt sysselsatt 
kapital. Genomsnittligt sysselsatt kapital har 
beräknats som ingående plus utgående syssel-
satt kapital dividerat med 2.

Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital
Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt 
eget kapital.
Genomsnittligt eget kapital har beräknats som 
ingående plus utgående eget kapital dividerat 
med två.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Nettoskuldsättningsgrad  
Räntebärande skulder minskat med finansiel-
la räntebärande tillgångar (inklusive likvida 
medel) dividerat med eget kapital.  
  
Andel riskbärande kapital  
Summan av eget kapital och uppskjutna skat-
teskulder dividerat med balansomslutningen. 
  
Räntetäckningsgrad 
Resultat efter finansnetto ökat med finansiella 
kostnader dividerat med finansiella kostnader. 
 
Genomsnittligt antal aktier 
Ett vägt genomsnitt av antalet utestående akti-
er under perioden. Genomsnittet har räknats 
ut genom att summera antalet aktier vid varje 
månads slut och dividera med antalet månader 
under perioden.
   
Resultat per aktie 
Resultat efter skatt dividerat med genomsnittli-
ga antalet aktier.  
  
Eget kapital per aktie  
Eget kapital dividerat med antal aktier vid peri-
odens slut.  
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Om Cybaero
CybAero utvecklar och tillverkar fjärrstyrda helikoptrar, så kallade RPAS (Remotely Piloted Aircraft System) 
med tillhörande sensorsystem för säkrare och kostnadseffektivare flygning i farliga miljöer.
Bolaget har fått stort internationellt genomslag med helikoptern APID One som kan anpassas för både för-
svarsverksamhet och civila uppdrag såsom kust- och gränsbevakning, räddningstjänst och kartering. 
CybAero har sitt huvudkontor i Mjärdevi Science Park i Linköping. Bolaget har cirka 50 anställda och är listat 
på NASDAQ OMX First North sedan 2007.  FNCA Sweden AB är Certified Adviser.

Övrig information
Redovisningsprinciper
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsre-
dovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredo-
visning (K3). 

För detaljerad information beträffande bolagets re-
dovisningsprinciper hänvisas till årsredovisningen för 
2015.

Planerade rapporttillfällen
Bokslutskommuniké för 2016 lämnas den 26 februari 
2017.

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets 
revisorer.

Linköping 2016-08-26
Styrelsen i CybAero AB (publ)

För mer information
Rolf Schytt, VD CybAero AB
Telefon 013-465 29 00
E- post: rolf.schyttt@cybaero.se

Emmelie Axelsson, Marknadskoordinator
Telefon 013-465 29 30
E-post: emmelie.axelsson@cybaero.se

Ulrika Andersson, t.f.ekonomichef
E- post: ulrika.andersson@cybaero.se

Läs på webben: www.cybaero.se
Filmer: www.youtube.com/Cybaero


